Incubadora de sementes de moluscos em 
acrílico com FUNDO fechado 

50 703,20 35.160,00 

02 
Incubadora de sementes de moluscos em 
acrílico com CONEXÃO de fundo 

50 703,20 35.160,00 

PREÇO TOTAL R$ 70.320,00 

2.2. O valor unitário máximo será de R$ 703,20 (setecentos e três reais com vinte 
centavos). 

3. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

3.1. O material deverá ser entregue por conta da Contratada, no prazo máximo de 60 

(sessenta) dias, no Laboratório de Moluscos Marinhos.  Rua dos Coroas, 503, Barra da 

Lagoa. Florianópolis/SC.